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Dziennik Gazeta Prawna, 12 września 2023 r.

Autor: Elżbieta Rutkowska

Resort cyfryzacji uniknął wysłuchania

Projekt nowelizacji ustawy o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (KSC) został wycofany przez rząd z prac parlamentarnych. 

Jak poinformowało Ministerstwo Cyfryzacji, projekt został wycofany z uwagi na dobiegającą końca kadencję Sejmu. Zdaniem resortu, 

prace nad ustawą powinny zostać podjęte w kolejnej kadencji.

Podobną decyzję podjęło Ministerstwo Cyfryzacji w przypadku projektu ustawy o ochronie małoletnich przed dostępem do treści 

nieodpowiednich w Internecie.

Według przedstawicieli branży telekomunikacyjnej, nowy projekt ustawy o KSC powinien uwzględnić  unijną dyrektywę NIS2 

(w sprawie środków na rzecz wysokiego wspólnego poziomu cyberbezpieczeństwa), która nie była elementem dotychczas 

procedowanej nowelizacji. 
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CIRE.pl, 11 września 2023 r.

Pierwsza ogólnodostępna stacja tankowania wodoru pod marką NESO już otwarta dla kierowców

Grupa Polsat Plus i Grupa ZE PAK uruchomiły w Warszawie ogólnodostępną stację tankowania wodoru dla samochodów i autobusów.

Jest to pierwsza stacja tankowania wodoru wybudowana pod marką NESO, której nazwa pochodzi od pierwszych liter „Nie Emituję 

Spalin, Oczyszczam”. 

Tankowanie pojazdów wygląda dokładnie tak samo jak na stacji tradycyjnej. Zatankowanie samochodu do pełna trwa zaledwie kilka

minut, a autobusu niecały kwadrans. Obecnie dostępne powszechnie samochody wodorowe na jednym tankowaniu mogą przejechać 

nawet ponad 600 km.

Autobusy i samochody napędzane zielonym wodorem nie emitują spalin, a dodatkowo oczyszczają powietrze.

Stacja NESO należąca do Grupy Polsat Plus i Grupy ZE PAK jest w dużym stopniu samowystarczalna energetycznie – została 

wyposażona w panele fotowoltaiczne wraz z magazynami energii. 
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PAP Biznes, 18 września 2023 r.

Autor: doa/ osz/

Asseco Poland nabędzie 14,8 mln akcji własnych po 80 zł/szt., w tym 10,64 mln akcji od 

Cyfrowego Polsatu

Asseco Poland nabędzie w ramach skupu akcji własnych 14.808.872 akcje stanowiące ok. 17,84% kapitału zakładowego po cenie 

80 zł za jedną akcję. 

W tym od Cyfrowego Polsatu spółka nabędzie 10.642.046 akcji za kwotę 851, 36 mln zł.

"Mając na uwadze, że spółka otrzymała od akcjonariuszy oferty sprzedaży akcji wskazujące cenę sprzedaży nie wyższą niż cena 

ostateczna, obejmujące łącznie 26.505.252 akcje spółki, stopa redukcji ofert złożonych przez akcjonariuszy po cenie nie wyższej niż 

cena ostateczna wyniosła ok. 44,13 proc." – poinformowało Asseco.

Rozliczenie nabycia akcji nastąpi w dniu 21 września 2023 roku.
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Raport bieżący 29/2023, 11 września 2023 r.

Informacja o podjęciu kolejnych działań mających na celu dalszą realizację programu emisji obligacji 

utworzonego w dniu 29 listopada 2022 r.

Nie podlega rozpowszechnianiu, publikacji ani dystrybucji, bezpośrednio czy pośrednio, na terytorium albo do Stanów Zjednoczonych Ameryki, Australii, 

Kanady, Japonii, Wielkiej Brytanii ani w żadnej innej jurysdykcji, w której podlega to ograniczeniom lub jest niedozwolone.

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 31/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie utworzenia przez Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”) programu emisji obligacji 

(„Program”) oraz rozpoczęciu działań w celu ewentualnego refinansowania zadłużenia z tytułu obligacji na okaziciela Serii B o wartości nominalnej 1.000 PLN każda 

i łącznej wartości nominalnej 1.000.000.000 PLN o terminie wykupu w dniu 24 kwietnia 2026 r. roku („Obligacje Serii B”) oraz obligacji na okaziciela Serii C o wartości 

nominalnej 1.000 PLN każda i łącznej wartości nominalnej 1.000.000.000 PLN o terminie wykupu w dniu 12 lutego 2027 r. („Obligacje Serii C”), raportu bieżącego nr 

1/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r. w sprawie emisji obligacji serii D Spółki oraz raportu bieżącego nr 28/2023 z dnia 7 września 2023 r. w sprawie podjęcia decyzji dotyczącej 

emisji obligacji serii E Spółki, Zarząd Spółki niniejszym informuje o podjęciu kolejnych działań mających na celu dalszą realizację Programu.

W szczególności w dniu 11 września 2023 r. Zarząd Spółki podjął uchwałę m.in. w sprawie zatwierdzenia projektu warunków emisji obligacji na okaziciela serii F („Obligacje 

Serii F”).

Intencją Spółki jest przeprowadzenie emisji Obligacji Serii F w ramach Programu, w formie oferty prywatnej i zaproponowanie ich objęcia wybranemu inwestorowi, do końca 

IV kwartału 2023 roku. Obligacje Serii F nie będą notowane na jakimkolwiek rynku. Zarząd Spółki wstępnie szacuje, że wartość rozważanej emisji Obligacji Serii F wyniesie 

ok. 400.000.000 PLN. Ostateczna decyzja Spółki o dokonaniu emisji Obligacji Serii F, jej wartości oraz warunków zostanie podjęta na etapie podejmowania odpowiedniej 

uchwały przez Zarząd Spółki, o czym Spółka poinformuje w odrębnym raporcie bieżącym.

Łączna wartość Programu to 4.000.000.000 PLN, a na dzień dzisiejszy Spółka wyemitowała w ramach Programu obligacje o łącznej wartości nominalnej 2.670.000.000 

PLN, przy czym Spółka zakłada, że w III kwartale 2023 r. przeprowadzona zostanie emisja obligacji serii E, której wartość wyniesie do 820.000.000 PLN (o czym Spółka 

informowała raportem bieżącym nr 28/2023 z dnia 7 września 2023 r.).

Więcej>>
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Raport bieżący 30/2023, 13 września 2023 r.

Przydział Obligacji Serii E

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 28/2023 z dnia 7 września 2023 roku m.in. w sprawie podjęcia przez Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”) decyzji 

o emisji nie więcej niż 820.000 niezabezpieczonych obligacji na okaziciela serii E o wartości nominalnej 1.000 PLN każda i łącznej wartości 

nominalnej nie większej niż 820.000.000 PLN („Obligacje Serii E”), w trybie art. 33 pkt 1 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach, 

tj. w trybie oferty publicznej papierów wartościowych, o której mowa w art. 2 lit. d) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2017/1129 z dnia 14 czerwca 2017 roku w sprawie prospektu, który ma być publikowany w związku z ofertą publiczną papierów wartościowych lub 

dopuszczeniem ich do obrotu na rynku regulowanym oraz uchylenia dyrektywy 2003/71/WE („Rozporządzenie Prospektowe”), emitowanych 

w ramach programu emisji obligacji utworzonego w dniu 29 listopada 2022 r., Zarząd Spółki niniejszym informuje o podjęciu w dniu 13 września 

2023 r. decyzji w sprawie dokonania przydziału 820.000 Obligacji Serii E, o wartości nominalnej 1.000 PLN każda i łącznej wartości nominalnej 

820.000.000 PLN. Obligacje Serii E zostały przydzielone łącznie 70 inwestorom.

Prawa z Obligacji Serii E powstaną z chwilą ich zarejestrowania w depozycie papierów wartościowych prowadzonym przez Krajowy Depozyt 

Papierów Wartościowych S.A. („KDPW”) na podstawie zleceń rozrachunku, o których mowa w §5 Szczegółowych Zasad Działania KDPW. Emisja 

Obligacji Serii E planowana jest na dzień 28 września 2023 r.

Więcej>>
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Raport bieżący 31/2023, 18 września 2023 r.

Ujawnienie opóźnionej informacji poufnej o podjęciu decyzji o złożeniu oferty sprzedaży akcji Asseco 

Poland S.A., posiadanych przez Spółkę

Działając na podstawie art. 17 ust. 1 i 4 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. („Rozporządzenie MAR”) spółka 

Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”) przekazuje poniższą informację poufną dotyczącą podjęcia decyzji o złożeniu oferty sprzedaży akcji Asseco Poland S.A., posiadanych 

przez Spółkę („Informacja Poufna”).

Podanie do publicznej wiadomości Informacji Poufnej zostało opóźnione w dniu 14 września 2023 r. na podstawie art. 17 ust. 4 MAR.

Treść opóźnionej Informacji Poufnej:

„Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”) informuje, że w dniu 14 września 2023 r. podjął decyzję o: (i) złożeniu oferty sprzedaży posiadanych przez Spółkę akcji 

zwykłych na okaziciela Asseco Poland S.A. z siedzibą w Rzeszowie („Asseco”), w liczbie nie większej niż liczba akcji posiadanych przez Spółkę tj. 19.047.373 akcji 

(„Akcje Asseco”), w ramach „Zaproszenia do składania ofert sprzedaży akcji Asseco Poland S.A.”, opublikowanego w dniu 6 września 2023 roku w formie raportu 

bieżącego Asseco nr 23/2023 („Zaproszenie”), na zasadach wskazanych w Zaproszeniu, za cenę nie niższą niż 75,05 zł i nie wyższą niż 82,95 złotych za jedną akcję 

Asseco oraz (ii) zbyciu Akcji Asseco w liczbie oraz na warunkach ustalonych w sposób określony w Zaproszeniu. Liczba akcji i cena sprzedaży proponowana przez Spółkę 

w odpowiedzi na Zaproszenie zostanie doprecyzowana w treści składanej oferty. 

Transakcja sprzedaży Akcji Asseco stanowić będzie istotną transakcję z podmiotem powiązanym w rozumieniu art. 90h ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej 

i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2554 z późn. zm.).

Mając na względzie, że transakcja sprzedaży Akcji Asseco odbędzie się na warunkach rynkowych, nie dojdzie do naruszenia interesów Spółki ani akcjonariuszy 

niebędących podmiotami powiązanymi, w tym akcjonariuszy mniejszościowych Spółki.

Jednocześnie Zarząd informuje, iż w dniu 14 września 2023 uzyskał zgodę Rady Nadzorczej na złożenie oferty sprzedaży i zbycie przez Spółkę Akcji Asseco oraz 

jednocześnie na istotną transakcję z podmiotem powiązanym.”
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Uzasadnienie opóźnienia przekazania Informacji Poufnej do publicznej wiadomości:

W ocenie Zarządu Spółki opóźnienie przekazania powyższej Informacji Poufnej spełniało w momencie podjęcia decyzji o opóźnieniu warunki określone w Rozporządzeniu MAR oraz 

w wytycznych Europejskiego Urzędu Nadzoru Giełd i Papierów Wartościowych dotyczących opóźnienia ujawnienia informacji poufnych z dnia 13 kwietnia 2022 r.

W ocenie Zarządu niezwłoczne ujawnienie Informacji Poufnej rodziło ryzyko negatywnego wpływu na wynik Zaproszenia dla Spółki i ostateczne decyzje zarządu Asseco, a co z tym idzie 

na powodzenie złożonej przez Spółkę oferty sprzedaży posiadanych Akcji Asseco.

Na etapie podejmowania przedmiotowych działań przez Spółkę, wynik składanej przez Spółkę oferty sprzedaży Akcji Asseco i prowadzonego przez Asseco Zaproszenia nie był znany, 

a co za tym idzie, także prawdopodobieństwo faktycznej sprzedaży przez Spółkę Akcji Asseco nie było znane. Niezwłoczne ujawnienie informacji o złożeniu przez Spółkę oferty 

sprzedaży mogłoby mieć wpływ na zachowania innych inwestorów, co mogłoby mieć wpływ na powodzenie oferty złożonej przez Spółkę i ilość akcji, która zostałaby określona na 

podstawie zasad opisanych w Zaproszeniu do finalnego nabycia przez Asseco od Spółki. Założeniem procesów takich jak zaproszenia do składania ofert sprzedaży akcji jest zachowanie 

poufności treści samych ofert i podmiotów je składających.

Ponadto, ujawnienie informacji o złożeniu oferty sprzedaży akcji Asseco mogło mieć wpływ na kurs akcji Spółki przed ostateczną decyzją zarządu Asseco, co do nabycia akcji, na które 

złożone zostały oferty sprzedaży i przed faktyczną realizacją transakcji sprzedaży Akcji Asseco. Dla oceny Informacji Poufnej przez inwestorów niezwykle istotne powinny być informacje 

o liczbie sprzedanych przez Spółkę Akcji Asseco oraz o finalnej cenie sprzedaży. Te informacje w momencie powstania Informacji Poufnej nie były znane. 

W ocenie Zarządu Spółki nie istniały przesłanki wskazujące na to, iż opóźnienie ujawnienia Informacji Poufnej mogłoby wprowadzić w błąd opinię publiczną i inwestorów, co do 

prawdopodobieństwa oraz warunków zbycia Akcji Asseco oraz spowodować niewłaściwą ocenę tej informacji jak i jej potencjalnego wpływu na wartość Spółki, w szczególności z uwagi 

na brak wcześniejszych publicznych ogłoszeń po stronie Spółki w sprawie, do której odnosi się Informacja Poufna. Wobec tego, nie było podstaw, aby uznać, że opóźnienie podania do 

publicznej wiadomości Informacji Poufnej, kontrastuje z oczekiwaniami rynku, opartymi o komunikację prowadzoną dotychczas przez Spółkę.

Zarząd Spółki zapewnia, że podjął wymagane przez Rozporządzenie MAR kroki w celu zachowania w poufności opóźnionej Informacji Poufnej do czasu jej podania do wiadomości 

publicznej, w szczególności poprzez wdrożone na poziomie grupy kapitałowej Spółki wewnętrzne procedury obiegu i ochrony informacji. W momencie podjęcia decyzji o opóźnieniu 

podania do publicznej wiadomości Informacji Poufnej, zgodnie z art. 18 Rozporządzenia MAR, została sporządzona lista osób posiadających do dostęp do Informacji Poufnej, która była 

na bieżąco monitorowana i w razie potrzeby aktualizowana.

Mając na uwadze słuszny interes Spółki oraz jej akcjonariuszy, a także spełniając wymogi prawne Rozporządzenia MAR, Spółka odrębnym raportem poda informację o liczbie 

sprzedanych akcji Asseco oraz finalnej cenie sprzedaży.

Stosownie do treści art. 17 ust. 4 akapit trzeci Rozporządzenia MAR natychmiast po podaniu opóźnionej informacji poufnej do wiadomości publicznej, Spółka poinformuje Komisję 

Nadzoru Finansowego o opóźnieniu ujawnienia informacji poufnej wraz ze wskazaniem spełnienia przesłanek takiego opóźnienia.
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Raport bieżący 32/2023, 18 września 2023 r.

Zbycie akcji Asseco Poland S.A. przez Cyfrowy Polsat S.A. w ramach Zaproszenia do składania ofert 

sprzedaży akcji Asseco Poland S.A.

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 31/2023 z dnia 18 września 2023 r. dotyczącego ujawnienia opóźnionej informacji poufnej o podjęciu w dniu 

14 września 2023 roku przez Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”) decyzji o złożeniu oferty sprzedaży posiadanych przez Spółkę akcji 

zwykłych na okaziciela Asseco Poland S.A. z siedzibą w Rzeszowie („Asseco”), w liczbie nie większej niż liczba akcji posiadanych przez Spółkę 

tj. 19.047.373 akcji („Akcje Asseco”), w ramach „Zaproszenia do składania ofert sprzedaży akcji Asseco Poland S.A.”, opublikowanego w dniu 

6 września 2023 roku w formie raportu bieżącego Asseco nr 23/2023 („Zaproszenie”) oraz mając na uwadze ostateczne warunki  nabywania akcji 

przez Asseco oraz stopę redukcji, przekazane do publicznej wiadomości raportem bieżącym Asseco nr 26/2023 z dnia 18 września 2023 r., 

Zarząd Spółki niniejszym informuje, że w związku z ofertą złożoną przez Spółkę w ramach Zaproszenia, Spółka przewiduje, iż dokona zbycia 

ok. 10.642.045 Akcji Asseco po cenie 80,00 PLN za jedną akcję.
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Data

Kurs 

maksymalny 

(PLN)

Kurs 

minimalny 

(PLN)

Kurs 

zamknięcia 

(PLN)

Zmiana 

kursu 

(%)

Wartość 

obrotu 

(w mln zł)

2023-09-11 13,67 12,96 13,08 - 2,50 20,88

2023-09-12 13,10 12,68 12,68 - 3,10 42,04

2023-09-13 13,36 12,67 13,10 3,35 27,05

2023-09-14 13,30 12,93 13,10 0,00 16,66

2023-09-15 13,75 13,06 13,53 3,24 69,22

2023-09-18 13,92 13,22 13,23 - 2,14 11,98
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Data Wydarzenie

9 – 11 października 2023 r. The Finest CEElection Investor Conference 2023 - ERSTE, Wiedeń

26 października – 8 listopada 2023 r. Okres zamknięty przed publikacją wyników za III kw. 2023 r.

8 listopada 2023 r. Raport kwartalny za III kw. 2023 r.
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